
hely rajtsznév
szül 

év
csapat végeredmény pont

1. 155 Szamosi András 1999 Gödöllői EAC 400 12

2. 153 Simonváros Csanád 1999 Gödöllői EAC 390 11

3. 79 Szalay Benedek 2000
Budapesti 

Honvéd SE
320 10

4. 151 Mihály Ádám 2001 Gödöllői EAC 310 9

5. 204 Kormány Levente 1999 IKARUS BSE 310 8

6. 150 Magyari Benedek 2001 Gödöllői EAC 300 7

8. 207 Merényi Botond 2000 IKARUS BSE 300 6

8. 248 Rádonyi Barnabás 2001 KSI SE 300 5

9. 20 Solymossi László 2001 ARAK 270 4

10. 24 Tímár Gergő 2001 ARAK 220 3

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

Rúdugrás fiú

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



hely rajtsz név
szül 

év
csapat végeredmény pont

1. 252 Gebauer Maja 2001 KSI SE 320 12

2. 94 Majosházi Barbara 1999 Budapesti Honvéd SE 310 11

3. 165 Kondrák Réka 2000 Gödöllői EAC 300 10

4. 73 Döme Adél 2000
Buda-Cash 

Békéscsabai AC
290 9

5. 74 Szatmári Anna 2000
Buda-Cash 

Békéscsabai AC
280 8

6. 253 Marosi Diána 1999 KSI SE 260 6,5

6. 166 Kriszt Annamária 1999 Gödöllői EAC 260 6,5

8. 72 Braun Barbara 2000
Buda-Cash 

Békéscsabai AC
260 5

9. 164 Frei Dalma 2000 Gödöllői EAC 240 4

10. 250 Marosi Viktória 2001 KSI SE 240 3

11. 167 Szikszai Rebeka 2000 Gödöllői EAC 220 2

VK Mórocz Boglárka 2000 MAFC 280

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

Rúdugrás lány

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



hely rajtsznév
szül 

év
csapat végeredmény szél pont

1. 279 Leveleki Bence 2000 Nyírsuli 6,68 csarnok 12

2. 21 Szépe Gergő 1999 ARAK 6,68 csarnok 11

3. 264 Világi Marcell 1999 MVSI 6,38 csarnok 10

4. 349 Salamon András 2000 TSC-Geotech 6,14 csarnok 9

5. 255 Fekete Balázs 2000 MVSI 6,09 csarnok 8

6. 395 Less Dávid 1999 Váci Reménység Egyesület 6,07 csarnok 7

7. 344 Fischer Patrik 2001 TSC-Geotech 5,96 csarnok 6

8. 231 Nagy Tamás 1999 KARC 5,91 csarnok 5

9. 365 Kónya Patrik 1999 UTE 5,67 csarnok 4

10. 25 Tóth Gergő 1999 ARAK 5,65 csarnok 3

11. 307 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki SC-SI 5,61 csarnok 2

12. 142 Bencsik Zsombor 1999 FTC 5,57 csarnok 1

13. 170 Balogh Kristóf 1999 Győri AC 5,52 csarnok

14. 282 Varga Péter 1999 Nyírsuli 5,43 csarnok

15. 146 Tóth Dénes 1999 FTC 5,39 csarnok

16. 340 Ács Zsolt 2000 TSC-Geotech 5,31 csarnok

17. 364 Kónya Erik 1999 UTE 5,29 csarnok

18. Buda Gábor 1999 DVSE 5,15 csarnok

19. 392 Frankl Dániel 1999 Váci Reménység Egyesület 5,11 csarnok

20. 59 Druga Richárd 1999 Buda-Cash Békéscsabai AC 5,03 csarnok

21. 299 Soós Ádám 2000 Szekszárdi AKSE 5,01 csarnok

22. 258 Iván Zsombor 2001 MVSI 4,78 csarnok

23. 345 Gerics Roland 2000 TSC-Geotech 4,68 csarnok

24. 2 Fehér Nándor 1999 AC Szekszárd 4,65 csarnok

25. 144 Kémenes Áron 2000 FTC 4,48 csarnok

26. 372 Pénzváltó Gábor 2000 UTE 4,37 csarnok

VK Rácz Alex 2001 Szolnok SC-SI 5,19 csarnok

420 Ötvös Mihály 2000 Vasas SC NM csarnok

468 Baki Barnabás 1999 Zalaszám-ZAC NM csarnok

80 Szepesi Márton 1999 Budapesti Honvéd SE NM csarnok

484 Győrffy Mátyás 2000 Zamárdi Petőfi SE DNS csarnok

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

Távolugrás fiú

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



hely rajtsznév
szül 

év
csapat végeredmény szél pont

1. 376 Farkas Petra 1999 UTE 568 +2,1 12

2. 563 +0,3

3. 27 Endrész Klaudia 2001 ARAK 568 +1,3 11

4. 265 Bacsa Fanni 2001 MVSI 547 +0,9 10

5. 406 Fekete Fanni 2000
Váci Reménység 

Egyesület
524 +2,0 9

6. 408 Kareczki Réka 1999
Váci Reménység 

Egyesület
521 +1,0 8

7. 379 Veres Bernadett 1999 UTE 510 +1,7 7

8. 85 Sabharwal Izabella 1999 Budapesti Honvéd SE 505 +1,3 6

9. 283 Balogh Csenge 2001 Nyírsuli 505 +1,0 5

10. 126 Kovács Kitti Barbara 2000 DSC-SI 501 +1,0 4

11. 98 Czirják Aliz 2001 Csepeli DAC 501 +0,8 3

12. 35 Csenki Tamara 2001 ARAK 494 +1,9 2

13. 358 Misák Dominika 2001 TSC-Geotech 491 -0,4 1

14. 266 Kovács Tamara 2001 MVSI 487 +0,5

15. 357 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 477 +1,0

16. 288 Széki Petra 1999 Nyírsuli 476 +1,6

17. 28 Nedesóczki Gréta 2000 ARAK 476 +1,1

18. 92 Sztrehánszky Katinka 1999 Budapesti Honvéd SE 475 +0,4

19. 387 Kühne Gréta 2000 UTE 474 +1,2

20. 254 Kubik Emese 2001 KSI SE 469 +0,9

21. 428 Lutter Lotti 2000 Vasas SC 468 +0,5

22. 287 Széki Dóra 2001 Nyírsuli 458 +1,3

23. 388 Prekli Dalma 2000 UTE 455 +1,0

24. 99 Götz Ágnes 2000 Csepeli DAC 454 +2,2

25. 450 +0,1

26. 289 Nagy Boglárka 2000 Nyírsuli 453 +1,0

27. 332 Egervölgyi Boglárka 2000 Szombathelyi SI 451 +1,6

28. 251 Sipos Borbála 1999 KSI SE 441 +0,3

29. 240 Czuczi Anna 2000 KARC 435 +0,2

30. 241 Gedai Csenge 2000 KARC 433 -0,6

31. 95 Kriston Tia Tamara 2001 Budapesti Honvéd SE 428 +1,8

32. 389 Veres Zsófia 2000 UTE 418 +0,7

33. 94 Majosházi Barbara 1999 Budapesti Honvéd SE DNS

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

Távolugrás lány

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



hely
rajt-

szám
név

szül 

év
csapat

végered-

mény
pont

1. 193 Budavári Dávid 1999 Haladás VSE 65,12 12

2. 109 Varga Donát 2000 Dobó SE 64,14 11

3. 192 Budavári Ádám 1999 Haladás VSE 58,46 10

4. 105 Antal Ármin 1999 Dobó SE 55,25 9

5. 450 Tölgyesi Dániel 2000 VEDAC 51,70 8

6. 190 Bilák László 1999 Haladás VSE 47,76 7

7. 108 Kassai Dominik 2000 Dobó SE 46,89 6

8. 195 Forgács Vajk 2000 Haladás VSE 46,24 5

9. 198 Király Róbert 2000 Haladás VSE 46,01 4

10. 194 Derdák Máté 1999 Haladás VSE 44,28 3

11. 107 Doma Benedek 2001 Dobó SE 44,11 2

12. 451 Vazkó János 1999 VEDAC 43,78 1

13. 196 Hajgató Felicián 2000 Haladás VSE 42,99

14. 106 Buús Dávid 2000 Dobó SE 42,53

15. 440 Cserháti Simon 2000 VEDAC 41,09

16. 191 Bokor Ádám 2000 Haladás VSE 40,00

17. 197 Horváth Tamás 1999 Haladás VSE 36,38

VK Czeller Gábor 1999 Omega AC Tamási 54,96

23 Thardi-Veress Vajk 2001 ARAK DNS

Kalapácsvetés fiú

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság



hely rajtsz név
szül 

év
csapat végeredmény pont

1. 464 Csébi Fruzsina 1999 VEDAC 58,56 12

2. 114 Szabó Anett 2000 Dobó SE 51,03 11

3. 113 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 46,58 10

4. 110 Baktai Rebeka 2000 Dobó SE 45,02 9

5. 140 Weisz Mária 2000 Dunakeszi VSE 34,67 8

6. 112 Milfai Viktória 1999 Dobó SE 30,55 7

7. 465 Gombás Petra 2001 VEDAC 29,74 6

8. 111 Melega Júlia 2001 Dobó SE 28,93 5

9. 466 Szalai Laura 2001 VEDAC 27,29 4

10. 242 Csáky Janka 1999 KARC 26,73 3

11. 139 Haraszti Nikoletta 1999 Dunakeszi VSE 26,09 2

12. 138 Czéh Yvette 2001 Dunakeszi VSE 24,38 1

13. 496 Palkovics Vanessza 2000 Zamárdi Petőfi SE 23,31

40 Tóth Evelin 2001 ARAK NM

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

Kalapácsvetés lány

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár

Aláírás:



hely rajtsznév
szül 

év
csapat végeredmény pont

1. 109 Varga Donát 2000 Dobó SE 50,59 12

2. 281 Urbán Ákos 1999 Nyírsuli 44,96 11

3. 60 Keresztesi Kristóf 1999 Buda-Cash Békéscsabai AC 42,61 10

4. 193 Budavári Dávid 1999 Haladás VSE 42,27 9

5. 244 Bognár Gyula 2000 KSI SE 40,51 8

6. 62 Oláh Máté 1999 Buda-Cash Békéscsabai AC 40,07 7

7. 470 Gárdos László 2000 Zalaszám-ZAC 38,21 6

8. 247 Keleti Dániel 2000 KSI SE 38,12 5

9. 205 Kovács László 2000 IKARUS BSE 37,79 4

10. 108 Kassai Dominik 2000 Dobó SE 36,90 3

11. 11 Rendek Máté 1999 Albertirsai SE 34,05 2

12. 450 Tölgyesi Dániel 2000 VEDAC 33,75 1

13. 6 Bágyi Gábor 2000 Albertirsai SE 31,78

14. 397 Mizera Tamás 1999 Váci Reménység Egyesület 31,63

15. 105 Antal Ármin 1999 Dobó SE 31,55

16. 441 Deák Ádám 1999 VEDAC 31,54

17. 276 Doma Marcell 1999 Nyírsuli 31,22

18. 196 Hajgató Felicián 2000 Haladás VSE 29,82

19. 106 Buús Dávid 2000 Dobó SE 29,71

20. 107 Doma Benedek 2001 Dobó SE 27,39

21. 198 Király Róbert 2000 Haladás VSE 24,46

22. 398 Nagy Balázs 2000 Váci Reménység Egyesület 24,36

23. 190 Bilák László 1999 Haladás VSE 20,25

24. 194 Derdák Máté 1999 Haladás VSE 19,64

25. 197 Horváth Tamás 1999 Haladás VSE 18,12

1. Vk Kapitány Kristóf 2000 Mohácsi TE 53,38

2. Vk Bertnat Márk 1999 Mohácsi TE 48,80

3. Vk Czeller Gábor 1999 Omega AC Tamási 48,31

Vk Aranyi Ferenc 1999 Mezőtur SSE DNS

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

Diszkoszvetés fiú

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



hely rajtsznév
szül 

év
csapat végeredmény pont

1. 482 Takács Dóra 1999 Zalaszám-ZAC 41,75 12

2. 290 Kovács Noémi 1999 Nyírsuli 31,90 11

3. 114 Szabó Anett 2000 Dobó SE 30,91 10

4. 275 Hargitai Barbara 2000 MVSI 28,73 9

5. 226 Csivincsik Karina 1999 IKARUS BSE 27,58 8

6. 409 Monoki Katalin 1999 Váci Reménység Egyesület 25,96 7

7. 113 Németh Zsanett 2000 Dobó SE 25,17 6

8. 483 Horváth Sára 1999 Zalaszám-ZAC 25,04 5

9. 314 Nédó Georgina 1999 Szolnoki SC-SI 24,98 4

10. 291 Pinhasov Mirjam 2000 Nyírsuli 24,59 3

11. 228 Sólyom Gréta 1999 IKARUS BSE 24,56 2

12. 252 Gebauer Maja 2001 KSI SE 22,78 1

13. 292 Veréb Alexandra 1999 Nyírsuli 22,73

14. 318 Dömsödi Alexandra 1999 Szolnoki SC-SI 21,59

15. 110 Baktai Rebeka 2000 Dobó SE 21,55

16. 243 Szűcs Dominika 2000 KARC 21,40

17. 112 Milfai Viktória 1999 Dobó SE 21,24

18. 317 Csíkos Cintia 1999 Szolnoki SC-SI 20,59

19. 496 Palkovics Vanessza 2000 Zamárdi Petőfi SE 15,29

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

Diszkoszvetés lány

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



hely rajtsznév
szül 

év
csapat végeredmény szél pont

1. 279 Leveleki Bence 2000 Nyírsuli 18,79 csarnok 12

2. 231 Nagy Tamás 1999 KARC 18,35 csarnok 11

3. 21 Szépe Gergő 1999 ARAK 18,31 csarnok 10

4. 14 Deák Márton 1999 ARAK 17,98 csarnok 9

5. 134 Szenderffy Dániel 1999 Dunakeszi VSE 17,55 csarnok 8

6. 3 Mercz Kevin 1999 AC Szekszárd 17,08 csarnok 7

7. 365 Kónya Patrik 1999 UTE 17,03 csarnok 6

8. 133 Lovistyék Bálint 1999 Dunakeszi VSE 16,79 csarnok 5

9. 373 Veres Bálint 1999 UTE 16,40 csarnok 4

10. 10 Legéndi Bendegúz 2000 Albertirsai SE 15,91 csarnok 3

11. 257 Iván Levente 2001 MVSI 15,54 csarnok 2

12. 371 Oláh Péter 1999 UTE 15,3 csarnok 1

13. 369 Nagy Gergely 2000 UTE 14,86 csarnok

170 Balogh Kristóf 1999 Győri AC NM csarnok

44 Ferenczi Roland 1999 BEAC DNS csarnok

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

Ötösugrás fiú

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



hely rajtsznév
szül 

év
csapat végeredmény szél pont

1. 223 Licht Vivien 2000 IKARUS BSE 15,16 csarnok 12

2. 36 Szépe Flóra 2000 ARAK 15,16 csarnok 11

3. 128 Hajnal Szabina 2000 DSC-SI 15,10 csarnok 10

4. 387 Kühne Gréta 2000 UTE 15,04 csarnok 9

5. 272 Zádeczki Luca 2000 MVSI 14,99 csarnok 8

6. 39 Kerék Kata 1999 ARAK 14,90 csarnok 7

7. 388 Prekli Dalma 2000 UTE 14,74 csarnok 6

8. 188 Süveges Natália 1999 Győri AC 14,64 csarnok 5

9. 38 Csincsi Barbara 2000 ARAK 13,96 csarnok 4

10. 436 Keszei Virág 2000 Vasas SC 13,85 csarnok 3

11. 389 Veres Zsófia 2000 UTE 13,84 csarnok 2

12. 270 Draskóczi Alíz 2000 MVSI 13,28 csarnok 1

13. 74 Szatmári Anna 2000
Buda-Cash 

Békéscsabai AC
13,28 csarnok

14. 73 Döme Adél 2000
Buda-Cash 

Békéscsabai AC
13,25 csarnok

15. 72 Braun Barbara 2000
Buda-Cash 

Békéscsabai AC
12,58 csarnok

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

Ötösugrás lány

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



hely rajtsznév
szül 

év
csapat végeredmény pont

1. 205 Kovács László 2000 IKARUS BSE 15,63 12

2. 200 Fischer Márk 1999 IKARUS BSE 15,22 11

3. 174 Samu Máté 1999 Győri AC 13,96 10

4. 281 Urbán Ákos 1999 Nyírsuli 13,94 9

5. 206 Kovács Noel 1999 IKARUS BSE 13,69 8

6. 60 Keresztesi Kristóf 1999
Buda-Cash 

Békéscsabai AC
13,29 7

7. 62 Oláh Máté 1999
Buda-Cash 

Békéscsabai AC
13,02 6

8. 2 Fehér Nándor 1999 AC Szekszárd 12,65 5

9. 397 Mizera Tamás 1999
Váci Reménység 

Egyesület
11,66 4

10. 210 Somodi Bálint 2001 IKARUS BSE 11,32 3

11. 11 Rendek Máté 1999 Albertirsai SE 11,17 2

12. 306 Mészáros Máté 1999 Szolnoki SC-SI 11,04 1

13. 276 Doma Marcell 1999 Nyírsuli 10,50

14. 470 Gárdos László 2000 Zalaszám-ZAC 10,35

15. 305 Kurucz Dávid 1999 Szolnoki SC-SI 9,19

16. 398 Nagy Balázs 2000
Váci Reménység 

Egyesület
8,44

17. 177 Virág Antal 2001 Győri AC 8,05

Vk Kapitány Kristóf 2000 Mohácsi TE 15,98

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

Súlylökés fiú

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



hely rajtsznév
szül 

év
csapat végeredmény pont

1. 482 Takács Dóra 1999 Zalaszám-ZAC 13,33 12

2. 227 Szatló Nóra 2000 IKARUS BSE 12,04 11

3. 409 Monoki Katalin 1999 Váci Reménység Egyesület 11,97 10

4. 312 Milus Petra 1999 Szolnoki SC-SI 10,53 9

5. 315 Orján Viktória 1999 Szolnoki SC-SI 10,47 8

6. 275 Hargitai Barbara 2000 MVSI 10,37 7

7. 410 Rózsa Boglárka 2000 Váci Reménység Egyesület 10,34 6

8. 288 Széki Petra 1999 Nyírsuli 10,12 5

9. 291 Pinhasov Mirjam 2000 Nyírsuli 9,99 4

10. 314 Nédó Georgina 1999 Szolnoki SC-SI 9,84 3

11. 226 Csivincsik Karina 1999 IKARUS BSE 9,67 2

12. 290 Kovács Noémi 1999 Nyírsuli 9,46 1

13. 225 Balogh Daniella 2001 IKARUS BSE 9,44

14. 102 Zeman Mercédesz 1999 Csepeli DAC 9,20

15. 359 Schmölcz Mirtill 2000 TSC-Geotech 8,91

16. 189 Nagy Márta 2000 Győri AC 8,85

17. 178 Fábián Eszter 1999 Győri AC 8,52

18. 301 Daradics Petra 1999 Szekszárdi AKSE 8,11

19. 390 Fézler Krisztina 1999 UTE 7,90

20. 292 Veréb Alexandra 1999 Nyírsuli 7,77

21. 302 Kövesi Hédi 1999 Szekszárdi AKSE 6,95

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

Súlylökés lány

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



hely rajtsznév
szül 

év
csapat végeredmény pont

1. 206 Kovács Noel 1999 IKARUS BSE 50,85 12

2. 202 Horváth Leon 1999 IKARUS BSE 47,52 11

3. 6 Bágyi Gábor 2000 Albertirsai SE 45,29 10

4. 391 Dávid Kornél 1999
Váci Reménység 

Egyesület
43,79 9

5. 305 Kurucz Dávid 1999 Szolnoki SC-SI 43,44 8

6. 340 Ács Zsolt 2000 TSC-Geotech 42,97 7

7. 349 Salamon András 2000 TSC-Geotech 42,37 6

8. 157 Váczi Dániel 2000 Gödöllői EAC 41,85 5

9. 306 Mészáros Máté 1999 Szolnoki SC-SI 40,77 4

10. 7 Borgulya András 2000 Albertirsai SE 37,94 3

11. 370 Németh András 1999 UTE 36,59 2

12. 247 Keleti Dániel 2000 KSI SE 35,42 1

13. 468 Baki Barnabás 1999 Zalaszám-ZAC 35,15

14. 173 Mátés István 2001 Győri AC 34,95

15. 245 Herczeg Donát 1999 KSI SE 34,80

16. 78 Surján András 1999 Budapesti Honvéd SE 34,43

17. 348 Juhász Bence 2000 TSC-Geotech 34,23

18. 374 Vörös Márton 2001 UTE 32,62

19. 210 Somodi Bálint 2001 IKARUS BSE 32,25

20. 400 Szántó Attila 2001
Váci Reménység 

Egyesület
31,06

21. 399 Pálffy Krisztián 2000
Váci Reménység 

Egyesület
31,05

22. 119 Varga Dávid 2001 DSC-SI 30,51

23. 195 Forgács Vajk 2000 Haladás VSE 29,84

24. 489 Szabó László 2000 Zamárdi Petőfi SE 28,39

25. 177 Virág Antal 2001 Győri AC 27,36

26. 191 Bokor Ádám 2000 Haladás VSE 26,58

27. 296 Mihályi Levente 2000 Szekszárdi AKSE 26,36

28. 192 Budavári Ádám 1999 Haladás VSE 21,36

29. 485 Nagy Norbert 2001 Zamárdi Petőfi SE 17,19

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

Gerelyhajítás fiú

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



hely
rajt-

szám
név szül év csapat végeredmény

pont

1. 303 Máté Fanni 1999 Szekszárdi AKSE 43,28 12

2. 359 Schmölcz Mirtill 2000 TSC-Geotech 41,44 11

3. 129 Faragó Dominika 1999 DSC-SI 38,68 10

4. 304 Pusztai Petra 1999 Szekszárdi AKSE 37,35 9

5. 360 Rubi Kitti 2000 TSC-Geotech 34,80 8

6. 408 Kareczki Réka 1999 Váci Reménység Egyesület 33,22
7

7. 227 Szatló Nóra 2000 IKARUS BSE 32,95 6

8. 411 Kosik Kira 2000 Váci Reménység Egyesület 32,85
5

9. 166 Kriszt Annamária 1999 Gödöllői EAC 31,74 4

10. 404 Bóbis Dorina 1999 Váci Reménység Egyesület 31,11 3

11. 188 Süveges Natália 1999 Győri AC 30,92 2

12. 100 Hóbor Annamária 2000 Csepeli DAC 30,68 1

13. 311 Knipfer Zsófia 1999 Szolnoki SC-SI 30,63

14. 164 Frei Dalma 2000 Gödöllői EAC 30,53

15. 104 Turzó Dorina 1999 Csepeli DAC 29,67

16. 318 Dömsödi Alexandra 1999 Szolnoki SC-SI 29,24

17. 315 Orján Viktória 1999 Szolnoki SC-SI 28,77

18. 317 Csíkos Cintia 1999 Szolnoki SC-SI 27,59

19. 385 Budai Emese 1999 UTE 27,51

20. 103 Szécsi Noémi 2001 Csepeli DAC 24,35

21. 102 Zeman Mercédesz 1999 Csepeli DAC 24,24

22. 410 Rózsa Boglárka 2000 Váci Reménység Egyesület 23,31

23. 495 Csehi Gréta 2001 Zamárdi Petőfi SE 22,21

24. 390 Fézler Krisztina 1999 UTE 17,55

25. 493 Újvári Klaudia 2001 Zamárdi Petőfi SE 15,41

491 Boti Eszter 2001 Zamárdi Petőfi SE DNS

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

Gerelyhajítás lány

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



hely rajtsznév
szül 

év
csapat végeredmény pont

1. 213 Tanó Leonardo 1999 IKARUS BSE 190 12

2. 134 Szenderffy Dániel 1999 Dunakeszi VSE 177 11

3. 282 Varga Péter 1999 Nyírsuli 173 10

4. 307 Pázmándi Dominik 2000 Szolnoki SC-SI 169 9

5. 7 Borgulya András 2000 Albertirsai SE 169 8

6. 141 Abdul Kevin Kristóf 1999 FTC 169 6,5

6. 10 Legéndi Bendegúz 2000 Albertirsai SE 169 6,5

8. 12 Böröcz Péter 1999 ARAK 169 5

9. 156 Tamás Máté 1999 Gödöllői EAC 165 4

10. 371 Oláh Péter 1999 UTE 160 3

11. 147 Bogdán András 2000 Gödöllői EAC 160 2

12. 59 Druga Richárd 1999
Buda-Cash 

Békéscsabai AC
160 1

13. 258 Iván Zsombor 2001 MVSI 160

14. 297 Németh Mátyás 2001 Szekszárdi AKSE 160

15. 395 Less Dávid 1999
Váci Reménység 

Egyesület
155

15. 392 Frankl Dániel 1999
Váci Reménység 

Egyesület
155

17. 294 Fekete Gergő 2001 Szekszárdi AKSE 155

18. 489 Szabó László 2000
Zamárdi Petőfi 

SE
150

19. 485 Nagy Norbert 2001
Zamárdi Petőfi 

SE
140

351 Tégi Benjamin 2000 TSC-Geotech DNS

259 Káplár Ákos 1999 MVSI DNS

484 Győrffy Mátyás 2000
Zamárdi Petőfi 

SE
DNS

132 Eszes Dániel 1999 Dunakeszi VSE DNS

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

Magasugrás fiú

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár



hely rajtsz név szül év csapat végeredmény pont

1. 34 Mátó Sára 2000 ARAK 165 12

2. 406 Fekete Fanni 2000
Váci Reménység 

Egyesület
160 11

3. 163 Kriszt Katalin 1999 Gödöllői EAC 157 10

4. 437 Váczi Kamilla 2000 Vasas SC 153 8,5

4. 436 Keszei Virág 2000 Vasas SC 153 8,5

6. 433 Tóth Fruzsina 2000 Vasas SC 153 7

7. 35 Csenki Tamara 2001 ARAK 153 5,5

7. 239 Tóth Kamilla 2001 KARC 153 5,5

9. 312 Milus Petra 1999 Szolnoki SC-SI 149 4

10. 271 Vörösházi Gréta 2000 MVSI 149 2

10. 37 Thardi-Veress Zsófia 2000 ARAK 149 2

10. 127 Fodor Anna 2001 DSC-SI 149 2

13. 481 Szőke Anett 2000 Zalaszám-ZAC 149

14. 357 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 149

15. 101 Petik Sára 1999 Csepeli DAC 145

16. 311 Knipfer Zsófia 1999 Szolnoki SC-SI 140

17. 405 Bánáti Clarissa 2001
Váci Reménység 

Egyesület
140

VK Mórocz Boglárka 2000 MAFC 149

274 Mészáros Kinga 2000 MVSI NH

128 Hajnal Szabina 2000 DSC-SI DNS

2014. Magyar Serdülő Csapatbajnokság

Magasugrás lány

2014. 09. 13-14. Székesfehérvár


